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11008036DN-81021SFP Modul LWL-LC Simplex

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Produkt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSFP Modul LWL-LC Duplex

Industrielles  SFP Modul  LWL-LC  Simplex,  20 km
• SFP-Gehäuse mit LC-Stecker
• 1550 nm FP-Laser und 1310nm PIN-Photodetektor
• 1310nm DFB-Laser und 1550nm PIN-Photodetektor
• bis zu 20 km Übertragung auf SMF
• Spannungsversorgung: 3.3 V
• LVPECL-kompatible Dateneingangs-/-ausgangsschnittstelle
• geringe EMI und ausgezeichneter ESD-Schutz
• konform mit der Lasersicherheitsnorm IEC-60825
• kompatibel mit SFF8472
• Betriebstemperatur: -40 ~ 85 ° C


